
Ufficio Lavori Pubblici

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0202 1002/2022

Responsabile Istruttoria
VENTURINI MAURIZIO

Determina n. 384 del 02/09/2022

Oggetto: FORNITURA E POSA E PRESIDI ANTINCENDIO NEGLI STABILI COMUNALI 
PRAT 524 - CIG Z79379BA03 - AFFIDAMENTO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATI:

• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento  degli enti  locali) e, in 
particolare, l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;

• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1  
e  2  della  Legge  5  marzo  2009,  n.  42)  e,  in  particolare, il  principio  contabile  applicato  della 
contabilità  finanziaria  (all.  4/2)  che,  tra  l’altro,  disciplina  le  modalità  ed  i  limiti  di  assunzione 
dell’impegno di spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e, 
particolarmente, l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del  
09/01/2019;

• La deliberazione di Consiglio comunale  n. 2 del 28/02/2022, con la quale si approvavano il 
bilancio di previsione pluriennale  e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) 
per il triennio 2022/2024

Determina n. 384 del 02/09/2022 pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



• la deliberazione dei Giunta comunale   n.   31   del   16/03/2022, con la quale  si assegnavano ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46, comma 5, della L. R. 7/12/1998, n.  
54 e dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

PREMESSO che è emersa la necessità di sostituire una parte dei presìdi antincendio nei fabbricati comunali;

Visto il computo metrico estimativo redatto dall’ufficio tecnico comunale, da cui risulta l’importo a corpo di  
€ 7.700,00 a base di gara, oltre IVA 22% ;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 
2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali) e,  in particolare, le seguenti 
disposizioni :

• Art. 1. Procedure per l’incentivazione degli investimenti pubblici durante il periodo emergenziale in 

relazione all’aggiudicazione dei contratti pubblici sotto soglia, comma 2) che cita testualmente:  “Fermo 
quanto previsto dagli  articoli  37 e 38 del  decreto legislativo n.  50 del  2016,  le stazioni  appaltanti  
procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di  
ingegneria  e  architettura,  inclusa l’attività  di  progettazione,  di  importo  inferiore alle  soglie  di  cui  
all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità:

a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i  
servizi  di  ingegneria e  architettura e  l’attività  di  progettazione,  di  importo inferiore a 75.000 euro;  b)  
procedura negoziata,  senza bando,  di  cui  all’articolo 63 del  decreto legislativo n.  50 del  2016,  previa 
consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, nel rispetto di un criterio di rotazione  
degli inviti, che tenga conto anche di una diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate, individuati  
in base ad indagini  di  mercato o tramite elenchi  di  operatori  economici,  per l’affidamento di  servizi  e  
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo pari o  
superiore a 75.000 euro e fino alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del    2016 e di  
lavori di importo pari o superiore a 150.000 euro e inferiore a 350.000 euro… omissis” per indizione di gare 
entro il 31/12/2021; 

RICHIAMATE le linee guida dell’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) in materia di “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di  
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

VISTA la  trattativa  diretta  Place  VDA PI041641-22   e  la  relativa  offerta  del  01/09/2022,  allegata  alla 
presente,  con la quale la ditta  SOAN s.r.l. con sede in Corso Lancieri di Aosta, 32/E, 11100 Aosta  -  P.I. 
01202700074   - ha offerto l’importo di € 7.575,20 + IVA 22%, e, pertanto, l’importo complessivo di  € 
9.241,74;

EVIDENZIATO che, in considerazione della tipologia della fornitura, l’offerta sia da considerarsi congrua;

RITENUTO, pertanto, di poter affidare alla  ditta  SOAN s.r.l. con sede in Corso Lancieri di Aosta, 32/E, 
11100 Aosta  -  P.I.  01202700074, ai sensi dell’art. 33 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50,  la fornitura di cui 
trattasi

PRECISATO che è stata avviata la verifica del possesso dei  requisiti di legge in capo alla ditta appaltatrice;

VISTE le disposizioni dettate:

• dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo  
in materia di normativa antimafia), con particolare riferimento all’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei  principi  di  gestione  del  bilancio  per 
l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli articoli 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, 
comma 2, della Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

Determina n. 384 del 02/09/2022 pag. 2/4

Copia informatica per consultazione

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#035
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#035
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#035


DETERMINA

per le ragioni di fatto e di diritto espresse in premessa

DI AFFIDARE  alla ditta  SOAN s.r.l.  con sede in Corso Lancieri  di  Aosta,  32/E,  11100 Aosta   -   P.I. 
01202700074,   ex art. 33 del D.Lgs. 50/2016 e nelle more delle verifiche del possesso dei  requisiti di legge 
in  capo  alla  stessa, la  FORNITURA  E  POSA  E  PRESIDI  ANTINCENDIO  NEGLI  STABILI 
COMUNALI PRAT 524  -  CIG Z0D3790BCB per  l’importo di  € 7.575,20 + IVA 22% e,  pertanto,  per 
l’impolrto complessivo di  € 9.241,74;

DI IMPEGNARE contabilmente nel bilancio di previsione 2022/2024 esercizio 2022, a favore della ditta 
SOAN s.r.l. con sede in Corso Lancieri di Aosta, 32/E, 11100 Aosta  -  P.I.  01202700074, la spesa 
complessiva di € 9.241,74    come di seguito indicato:: 

CAP  ART  MISS PRO
G

PDCF Importo

5401   
4   

        
1   

       
5   

U.2.02.01.09.9
99

   7 
269,24 € 

5500                 
17   

        
1   

       
5   

U.2.02.01.09.9
99

   1 
972,50 € 

DI DARE ATTO che:

• ai  sensi dell'art.  7,  comma 4, del D.L.  187/2010, è stato acquisito, ai  fini della tracciabilità dei flussi  
finanziari  – così come assegnato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) - il seguente Codice 
Identificativo di Gara (CIG):  Z79379BA03; 

• il pagamento della prestazione verrà effettuato, previa verifica dell’esatto adempimento della medesima, 
esclusivamente con le modalità di cui all'art. 3 della legge 136/2010, a fronte di fatturazione elettronica 
indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche UFA7JG;

DI DARE ATTO inoltre che:

• il  responsabile  del  presente  procedimento,  ai  sensi  di  legge,  è  il  responsabile  dell’Area  tecnico-  
manutentiva;

• ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs.  267/2000, il presente 
provvedimento,  oltre  all’impegno  di  cui  sopra,  non  comporta  ulteriori  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• ai sensi dell'art. 6bis della Legge 241/1990 e del Codice di comportamento dei dipendenti degli enti di cui  
all’art. 1, comma 1, della L. R. 22/2010, non sussistono conflitti d'interesse con il soggetto destinatario del 
presente provvedimento; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento:

• agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;

• al soggetto destinatario del presente provvedimento, per opportuna conoscenza e in ottemperanza all’art.  
191, comma 1, del D.lgs. 267/2000;

DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della legge 07.08.1990, n° 241,  avverso il presente 
provvedimento è ammesso:

• ricorso  alla  stessa  Autorità  che  ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 
nell'esercizio dei poteri di autotutela;

Determina n. 384 del 02/09/2022 pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n. 104/2010,  
entro 30 giorni  dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;

• ricorso  straordinario  al  Capo dello  Stato,  per  i  motivi  di  legittimità  rientranti  nella  giurisdizione del 
giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del provvedimento, 
ai sensi degli articoli 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

con firma digitale

Determina n. 384 del 02/09/2022 pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



 
Stazione appaltante: COMUNE DI VALTOURNENCHE
Tipo Procedura: Affidamento Diretto
Titolo: FORNITURA E POSA E PRESIDI ANTINCENDIO NEGLI STABILI COMUNALI PRAT 524 e numero registro di sistema: PI041466-22
 

 

Offerta Economica
 

Numero
Riga

DESCRIZIONE
UM

OGGETTO
INIZIATIVA

QUANTITA' (IN
UNITA' DI

MISURA) ( 3 dec.
)

VALORE A BASE
D'ASTA IVA

ESCLUSA ( 5 dec. )

IMPORTO PER
ATTUAZIONE

SICUREZZA ( 2 dec. )

IMPORTO
OPZIONI ( 2

dec. )

PREZZO OFFERTO
PER UM IVA

ESCLUSA ( 5 dec. )

VALORE
OFFERTO ( 5

dec. )
ALLEGATO ECONOMICO

0
fornitura a
corpo

UNITÀ 1,000 7.700,00000 0,00 0,00 7.575,20000 7.575,20000
      Articoli.pdf.p7m

C0CB2669331CD2DF8F38DFCB3193100A9CB0A73CFCCD992D410BB388A503D7C3

 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: 7.575,20 €
 

Ragione sociale del Concorrente: SOAN S.r.l.
C.so Lancieri di Aosta 32/E - 11100 Aosta (Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste)

C.F. 01202700074 P.IVA IT01202700074

Marco Corrado Scaramuzza 
Firmato digitalmente

Copia informatica per consultazione



 

VALLE D'AOSTA 

 

VALLEE D'AOSTE 

COMUNE DI VALTOURNENCHE COMMUNE DE VALTOURNENCHE 

UFFICIO TECNICO 

 

RIEPILOGO LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA  

 

OGGETTO DELLA PRESTAZIONE E CARATTERISTICHE TECNICHE 

AFFIDAMENTO DIRETTO (ART. 36, COMMA 2 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.) 

 

FORNITURA E POSA E PRESIDI ANTINCENDIO NEGLI STABILI COMUNALI PRAT 524 - CIG 
Z79379BA03 

 L’avvio delle operazioni di gara relative alla procedura telematica in oggetto, secondo le condizioni 
della presente lettera d’invito, tramite mercato elettronico. 

 L’IMPORTO MASSIMO DEI LAVORI, DEPURATO IL RIBASSO D’ASTA OFFERTO IN FASE DI GARA è di Euro 
7.700,00;   

PERTANTO L’IMPORTO MASSIMO SOGGETTO A RIBASSO è Euro 7.700,00 per opere a Corpo per la 
fornitura e posa dei seguenti presidi antincendio: 

PDL 31161 – Club House n   

• Estintore a polvere da kg.6 10   

• Estintore a polvere da kg.6  1   

• Manichetta UNI45 certificata 3   

• Chiave di serraggio UNI45  3   

• Cartello manichetta 3   

• Maniglione antipanico 401/T 2   

• Maniglia esterna 1090  3   

• Maniglione antipanico 402/T  1   

• Maniglione antipanico 403/T  1   

• Scrocco verticale 450  2   

• Kit equipaggiato UNI70 completo 1   

Totale a Corpo      1 550,00 €  

PDL 31162 – Fermata pullman terminal bus n   

• Estintore a polvere da kg.6 Totale a Corpo 1          40,00 € 

PDL 31165 – Parcheggio Frazione Losanche, 2     

• Estintore a polvere da kg.6 3   

• Staffa a muro  1   

• Cartello estintore 1   

Totale a Corpo         130,00 €  

PDL 31166 – Parcheggio Frazione Loz n   

• Estintore a polvere da kg.6  3   

Totale a Corpo         120,00 €  

PDL 31169 – Polifunzionale Capoluogo n   

• Staffa a muro 2   

• Maniglione antipanico 401/T  6   

• Maniglia esterna 1090 6   

• Manichetta UNI45 certificata 5   

• Sella salva manichetta UNI45  5   

Copia informatica per consultazione



 2

• Chiave di serraggio UNI45  5   

• Portello in metallo UNI45 1   

• Cartello manichetta  1   

Totale a Corpo      1 235,00 €  

PDL 31170 – Portatili: operai + mezzi + scuolabus + AR n   

• Estintore a CO2 da kg.5  1   

• Estintore a polvere da kg.2  9   

• Estintore a polvere da kg.6  3   

• Estintore a CO2 da kg.5  1   

• Estintore idrico da lt.6  1   

Totale a Corpo         620,00 €  

PDL 31173 – Scuole Breuil n   

• Manichetta UNI45 certificata  4   

• Sella salva manichetta UNI45  4   

• Chiave di serraggio UNI45  4   

• Lancia UNI45  4   

• Maniglione antipanico 401/T 3   

• Maniglia esterna 1090  7   

• Maniglione antipanico 402/T 4   

• Maniglione antipanico 403/T 4   

• Scrocco verticale 450  8   

• Estintore a CO2 da kg.5  2   

• Estintore a polvere da kg.6  3   

Totale a Corpo      2 570,00 €  

PDL 31174 – Gatti neve n   

• Estintore a polvere da kg.6 Totale a Corpo 2          80,00 € 

PDL 31175 – Municipio n   

• Manichetta UNI45 certificata 4   

• Sella salva manichetta UNI45 4   

• Chiave di serraggio UNI45 4   

• Lancia UNI45  4   

Totale a Corpo         425,00 €  

PDL 31176 – Parcheggio Paquier n   

Lastra safe crash UNI45 1   

• Cartello manichetta 3   

• Chiave di serraggio UNI45  2   

• Cartello autorimessa 1   

• Kit equipaggiato UNI70 1   

Totale a Corpo         260,00 €  

PDL 31177 – Scuole Valtournenche Capoluogo n   

• Estintore a polvere da kg.6 Totale a Corpo 1          40,00 € 

PDL 31178 – Villa del seminario     

• Manichetta UNI45 certificata  4   

• Sella salva manichetta UNI45  4   

• Chiave di serraggio UNI45 4   

• Lancia UNI45  4   

• Portello in metallo UNI45 4   

Totale a Corpo 
 

      630,00 €  

TOTALE A BASE DI GARA      7 700,00 €  

 

Copia informatica per consultazione



 3

 

 

 

I LAVORI AVRANNO INIZIO IMMEDIATAMENTE DOPO L’ESPLETAMENTO DELLE OPERAZIONI DI 
GARA; 

 Requisiti di partecipazione (dlgs 50/2016):  

- Requisiti generali art. 38 

- Requisiti di idoneità professionale art. 39 

- a) importo dei lavori analoghi eseguiti direttamente nel quinquennio antecedente la data di 
pubblicazione del bando non inferiore all'importo del contratto da stipulare; 

- b) costo complessivo sostenuto per il personale dipendente non inferiore al quindici per cento 
dell'importo dei lavori eseguiti nel quinquennio antecedente la data di pubblicazione del bando; nel 
caso in cui il rapporto tra il suddetto costo e l'importo dei lavori sia inferiore a quanto richiesto, l'importo 
dei lavori è figurativamente e proporzionalmente ridotto in modo da ristabilire la percentuale richiesta; 
l'importo dei lavori così figurativamente ridotto vale per la dimostrazione del possesso del requisito di 
cui alla lettera a); 

Ove le informazioni sui fatturati non siano disponibili, per le imprese che abbiano iniziato l’attività da 
meno di tre anni, i requisiti di fatturato devono essere rapportati al periodo di attività. 

 Criterio di aggiudicazione: prezzo a corpo  

CAUZIONE PROVVISORIA  

 La cauzione provvisoria, non è richiesta (comma 4 dell'art.1 della Legge 120/2020 ) 

Altre precisazioni: 

 La durata dei lavori sarà  di  60 giorni naturali a decorrere dalla data di consegna; 

 L'IMPORTO A BASE DI GARA È DA INTENDERSI QUALE IMPORTO CONTRATTUALE MASSIMO PRESUNTO DEI LAVORI. 
ALLE SINGOLE VOCI DI ELENCO PREZZI VERRÀ APPLICATO IL RIBASSO D'ASTA OFFERTO SUI PREZZI UNITARI FINO 

ALL'OCCORRENZA DELL'IMPORTO MASSIMO CONTRATTUALE PREDEFINITO OLTRE A IVA DI LEGGE 

 IN PARTICOLARE LA STAZIONE APPALTANTE PUÒ, DURANTE LA VIGENZA DEL CONTRATTO E NEL RISPETTO DI 

QUANTO PREVISTO ALL'ART. 106, COMMA 12  DEL D.LGS. 50/2016, FARE ESEGUIRE SERVIZI IN PIÙ O IN MENO 

ENTRO IL LIMITE DEL 20%  DELL’OBBLIGO CONTRATTUALE, ALLE CONDIZIONI, PREZZI E PATTI DEL PRESENTE 

CAPITOLATO E DERIVANTI DALLA PROCEDURA DI GARA. 
a) per ogni giorno di ritardo nel compimento dei lavori oltre il termine stabilito dal punto precedente, l'Impresa 

affidataria sarà tenuta a pagare una penale pecuniaria pari all’1 per mille dell’ammontare netto contrattuale, 
e comunque complessivamente non superiore  al 10% dell’importo contrattuale; 

b) il pagamento dei lavori sarà effettuato a lavori terminati; 

c) trattandosi di cantiere in cui non è prevista la presenza di più imprese, anche non contemporanea, il 
committente o il responsabile dei lavori, non è tenuto a designare il coordinatore per la progettazione, in 
conformità a quanto disposto dall'art. 100 del dlgs 81/2008 e s.m.i, pertanto rientrerà nella competenza 
dell'esecutore dei lavori, la redazione del piano operativo di  sicurezza. 

o La consegna dei lavori potrà avvenire con riserve di legge; 

Allegati: 

o Modello tracciabilità 

 

Valtournenche il 29/08/2022 

 
Il Segretario Comunale 

Ex art. 2, c. 9bis L. 241/1990 Facente funzione di 
Responsabile del servizio Tecnico 

(dott.REY René) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 
 

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Riepilogo delle attività di verifica amministrativa 

Oggetto
FORNITURA E POSA E PRESIDI ANTINCENDIO NEGLI STABILI COMUNALI
PRAT 524

CIG Z79379BA03

Atto indizione

Data Atto indizione

Criterio di Aggiudicazione Prezzo più basso

Criterio Formulazione Offerta Economica Prezzo

Termine Presentazione Offerta 02/09/2022 08:10

Dati di Pubblicazione

Seggio di Gara René Rey - Presidente\Soggetto Valutatore

Concorrenti

Sistema Telematico PlaCe-VdA

COMUNE DI VALTOURNENCHE

Pag. 1 / 3Copia informatica per consultazione



Concorrenti

Riga Ragione Sociale Codice Fiscale Registro di Sistema Stato Data ricezione

1 SOAN S.r.l. 01202700074 PI041641-22 Inviato 01/09/2022 17:55:50

Esame verifica amministrativa

Inizio 02/09/2022 08:34:35

Fine 02/09/2022 08:38:17

Preliminarmente il segretario verbalizzante e il Seggio di gara, presa visione dell’identità dei partecipanti alla procedura, dichiarano, sotto la propria personale
responsabilità e consapevoli delle conseguenze penali stabilite dalla legge in caso di dichiarazioni mendaci e false attestazioni, che nei propri confronti non
sussistono le cause di incompatibilità/astensione di cui all’art. 77 del d.lgs. 50/2016.

Si procede poi alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo. Si dispone che l'esame della documentazione
amministrativa relativa alle dichiarazioni e ai documenti richiesti negli atti di gara venga operata con l’ausilio della Direzione Gare e Contratti che, attraverso gli
operatori all’uopo investiti, condurrà tale attività, riportandone il relativo esito al Seggio di gara.

Il segretario verbalizzante riporta il risultato delle operazioni di esame delle “Buste Documentazione” condotte dagli operatori della Direzione Gare e
Contratti, il Seggio ne prende atto facendone proprie le relative risultanze.

Esito Valutazione Amministrativa

Pag. 2 / 3Copia informatica per consultazione



Esito Valutazione Amministrativa

Riga Avvalimento Ragione Sociale Esito

1 no SOAN S.r.l. Ammessa 

Note

Letto, approvato, sottoscritto.

René Rey - Presidente\Soggetto Valutatore

Pag. 3 / 3Copia informatica per consultazione



Ufficio Lavori Pubblici

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: FORNITURA E POSA E PRESIDI ANTINCENDIO NEGLI STABILI COMUNALI 
PRAT 524 - CIG Z79379BA03 - AFFIDAMENTO.

Sulla determina n. 384 del 02/09/2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 02/09/2022 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


